



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **807,599**
RFC **IMS-030409-FZ0**
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**
PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 056826

Orden Compra
IMSO-15877

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 2,761

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

19 Jun 2025 08:22:9

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal C8AFBF70-4D18-11F0-8CD4-918DDE145862

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-19T08:22:18

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3,000	CMY10CVCCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	18.5000	4,440.00	55,500.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY3/0CARR1000	SLYW 35	Cable Thwn 3/0 Awg Negro Carrete 1000 mts	Metro	276.6000	66,384.00	829,800.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY1/0CARR1000	SLMG11	Cable Thwn 1/0 Awg Negro Carrete 1000 mts	Metro	173.6000	13,888.00	173,600.0000
	AA-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
4,000	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	18.5000	5,920.00	74,000.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY2CN1000MTS	SLYW 29	Cable Thwn 2 Awg Negro Carrete 1000 mts	Metro	102.0000	8,160.00	102,000.0000
	AE-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CAMCARR	SLL690	Cable Thwn 10 Awg Amarillo Carrete	Metro	18.5000	4,440.00	55,500.0000
	AE-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CAZCARR	SLN089	Cable Thwn 10 Awg Azul Carrete	Metro	18.5000	4,440.00	55,500.0000
	AE-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CCFCARR	SLZ790	Cable Thwn 10 Awg Cafe Carrete	Metro	18.5000	4,440.00	55,500.0000
	AE-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CNACARR	SLZ792	Cable Thwn 10 Awg Naranja Carrete	Metro	18.5000	4,440.00	55,500.0000
	AE-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	46.9000	3,752.00	46,900.0000
	AE-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CAT06PD	1335	Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	259.0000	2,072.00	25,900.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	107.0000	856.00	10,700.0000
	CD3	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY8CN1000	SLYW 23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete 1000 mts	Pieza	28.4000	2,272.00	28,400.0000
	DB4	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CRCARR1000	SLH371	Cable Thwn 10 Awg ROJO Carrete 1000 metros	Metro	18.2800	4,387.20	54,840.0000
	DG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3,000	CMY10CNCARR1000	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 1000 metros	Metro	18.2800	4,387.20	54,840.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU50UNV	9820350	Abrazadera Unical 2 1/2" (63 Mm) Universal	Pieza	20.0000	80.00	1,000.0000
	DJ6-MB4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU50UNV	9820300	Abrazadera Unical 2" Universal	Pieza	12.0000	48.00	600.0000
	DK6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
150	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.0000	96.00	1,200.0000
	EH7-MC2-NC1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
150	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.5000	102.00	1,275.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV88016	88016	Tapa Baquelita 4X4 2 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	14.0000	56.00	700.0000
	LF1	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
15	LEV2710	2710	Toma Sencilla L14-30 125/250 V 30A Uso Industrial	Pieza	377.0000	452.40	5,655.0000
	LL2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
16	LEV2713	2713	Toma Colgante L14-30 125/250 V 30A Uso Industrial	Pieza	25.0000	335.36	4,192.0000
	LL2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAU504UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	8.0000	64.00	800.0000
	MA1	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Anticipo de Cliente

Vía de Embarque

Rosa

* Sin Ruta de

PED *1408491*

Cobranza

Domicilio de Entrega

MIGUEL DE LA MADRID Y LIBRAMIENTO PLANTA 36 No. . Int. ., Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

ATN ALONSO PALACIOS PLANTA 36Peso Total 6572.85 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Creador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I. 807,599 *207500*

807500



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Oscar Ortega

PO Cliente: 100526 Relocalizacion de B1 to B2-Infraestructura-Material
Eléctrico RE2-081-25 TRANSFERENCIA B1 A B2 MATERIAL ELÉCTRICO
RESTANTE (SEGUNDA PARTE) req Alonso Palacios

GL Cliente:

TOTAL MXN \$1,873,486.80

Proveedor

Industrial Eléctrica de Juárez S.A. de C.V.
Av. Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: Net 45

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P36-BOYD Manuel Talamas Camandari 8555, Lote Bravo II, Cd. Juárez, Chh, Mx Contacto: Alonso Palacios

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002** Canal unistrut perforado 2x2	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$107.00	\$10,700.00	8 %	\$856.00	\$11,556.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 3/0 AWG carrete 1000 metros	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$276.60	\$829,800.00	8 %	\$66,384.00	\$896,184.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 2 AWG carrete 1000 metros	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	1.000	\$102.00	\$102,000.00	8 %	\$8,160.00	\$110,160.00



PO-IMSO-15877



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ- EM-25-0002*Abrazadera para riel unicanal 2"	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$12.00	\$600.00	8 %	\$48.00	\$648.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ- EM-25-0002*Cable THWN calibre 1/0 AWG carrete 1000 metros	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	1.000	\$173.60	\$173,600.00	8 %	\$13,888.00	\$187,488.00

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$1,734,710.00	8 %	\$138,776.80

Total		\$138,776.80
Impuesto		\$138,776.80
Total MXN		\$1,873,486.80

Nota:

100526 Relocalizacion de B1 to B2-Infraestructura-Material Eléctrico RE2-081-25 TRANSFERENCIA B1 A B2 MATERIAL ELÉCTRICO RESTANTE (SEGUNDA PARTE) req Alonso Palacios

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-15877